
quinta-feira, 19 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01691 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 065/2022 

 

P.A.: Nº 0034/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 018/2022 CONTRATANTE: 

MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: KTBS 

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI – CNPJ: 40.373.470/0001-15 – OBJETO: 

Constitui objeto do presente contrato o fornecimento de alimentação escolar a serem 

distribuídos para os alunos da rede pública de ensino do município de Uauá- Ba no 

exercício de 2022. – VALOR GLOBAL:  417.884,10 (Quatrocentos e Dezessete Mil, 

Oitocentos e Oitenta e Quatro Reais e Dez Centavos) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 4.01.01 – ATIVIDADES: 2.024 - ELEMENTO DE 

DESPESA: 3.3.90.30.00  - FONTES DE RECURSOS: 00/15 VIGÊNCIA 13/05/2022 a 

13/05/2023 – DATA DA ASSINATURA: 13/05/2022. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48EC0D0B1A7447766DFD9F631F49F620


		2022-05-19T16:59:55-0300




